UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COMISSÃO AVALIADORA DE APOIO À INCLUSÃO DIGITAL

EDITAL PROPEG Nº 10/2020: REPASSE EMERGENCIAL DE APOIO À INCLUSÃO

DIGITAL

2ª LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC, por meio da Pró-Reitoria Pesquisa e Pós

Graduação (Propeg), no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Resultado Parcial das

Inscrições Deferidas e Indeferidas referentes ao Edital Propeg nº 10/2020, que versa sobre

repasse de “Recurso Emergencial de Apoio à Inclusão Digital” com a finalidade de garantir

inclusão digital para estudantes dos cursos de pós-graduação stricto sensu desta Ifes em situação

de vulnerabilidade socioeconômica no contexto da retomada remota das atividades acadêmicas

do ano de 2020.

Matrícula Institucional Situação da inscrição

20202120010 Deferida

20202180007
Indeferida: O candidato não se

enquadra no item 4.1.3 do Edital

20192190005 Deferida

20200100018 Deferida

20202170007 Deferida

20192190002 Deferida

20202120017 Deferida

20182100033 Deferida

Os candidatos que já finalizaram suas inscrições, mas que porventura ainda não constem nesta

lista, terão seu resultado publicado por ocasião da próxima lista de resultados, consoante o prazo

estipulado no Edital para análise por parte desta Comissão Avaliadora.

Rio Branco/Acre, 17 de setembro de 2020.

A COMISSÃO AVALIADORA

Portaria nº 1.434, de 24.08.2020